
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ПУЛЮЯ

НАКАЗ
25.01.2021 м. Тернопіль № 4/7-41

Про затвердження тем
кваліфікаційних робіт,
керівників та консультантів

Відповідно до навчального плану підготовки фахівців спеціальності 151
“Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології”, освітнього ступеня ба-
калавр, заочної форми навчання, факультету прикладних інформаційних техно-
логій та електроінженерії, які закінчили повний теоретичний курс навчання за
освітньо-професійною програмою,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити керівників і кон-
сультантів студентам групи КАзс-41:

1.1. Круглій Назар Тарасович – Розробка електронного драйвера для LED
світильника.
Керівник: старший викладач кафедри АВ Микулик Петро Миколайович.

1.2. Литвин Андрій Романович, Шевчук Олег Романович – Автоматизо-
ване оцінювання та класифікація небезпеки дефектів за результатами дефекто-
скопії поверхні металів (комплексна тема).
Керівник: доктор технічних наук, проректор з наукової роботи, професор кафе-
дри АВ Марущак Павло Орестович.

1.3. Савчак Володимир Романович, Сіренко Євген Володимирович – Роз-
робка системи автоматичного регулювання та контролю параметрів теплопо-
стачання блоку теплиць (комплексна тема).
Керівник: кандидат технічних наук, завідувач кафедри АВ Савків Володимир
Богданович.

1.4. Керечан Крістіан Михайлович – Автоматизація процесу складання
деталей в робототехнічній комірці.
Керівник: кандидат технічних наук, доцент кафедри АВ Дмитрів Олена Рома-
нівна.

2. Консультанти з розділу ”Безпека життєдіяльності, основи хорони пра-
ці”: кандидат технічних наук, доцент кафедри МТ Гурик Олег Ярославович;
кандидат технічних наук, доцент кафедри МТ Лазарюк Валерій Володимиро-
вич.

20210126024531



2
3. Нормоконтроль: старший викладач кафедри АВ Козбур Ігор Романо-

вич; ст. викладач кафедри АВ Шовкун Олександр Павлович.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету прикла-

дних інформаційних технологій та електроінженерії Яськіва В.І.

Ректор П.В. Ясній

Проєкт вносить: Погоджено:
Завідувач кафедри АВ
В.Б. Савків Перший проректор М.М. Митник

Т.в.о. декана ФПТ В.В. Карташов
Начальник навчального відді-
лу І.Г. Ткаченко
Т.в.о.начальника
організаційно-юридичного
відділу У.М. Митник
Уповноважений з питань за-
побігання та виявлення кору-
пції С.Л. Євгеньєв
Голова профкому студентів
Голова студентської ради

20210126024531


